
  

 

Opole, dnia 21.10.2024 r. 
Zamawiający: 

Zakład Komunalny Sp. z o. o. 

ul. Podmiejska 69 

45-574 Opole 

telefon: 77 456 25 69  

e-mail: sekretariat@zk.opole.pl  

    
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy:  
Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320             
z późn. zm.), pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla obiektu „Stadion Opolski” w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.”, nr postępowania: D/4/TP/2024 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 1 019 824,00 zł brutto 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt brutto [zł] (C)  
(waga kryterium: 100%) 

1. 

ENTRADE Sp. z o. o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

1 318 068,00 zł 

2. 

HEKLA ENERGY Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 
00-710 Warszawa 
NIP: 6793212199 

968 883,30 zł 

3. 

Energa-Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
NIP: 9570968370 

992 425,50 zł 

4. 

RESPECT ENERGY S.A. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP: 8762459238 

978 219,00 zł 

5. 

Veolia Energy Contracting Poland  
Sp. z o.o. 
ul. Puławska 2 
02-566 Warszawa 
NIP: 5213589769 

963 464,54 zł 

 
         
 
 

21.10.2024 r. 
„Zakład Komunalny” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl

